
  
 
 
          
       

   1 
 

 

1 PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmět veřejné zakázky je oprava vstupu a výměna vstupních dveří. Stávající schodiště bude stavebně  

zmenšeno na ½ a kompletně opraveno. Stávající opěrné stěny vstupu a schodiště budou kompletně opraveny a  

doplněny typovými betonovými tvarovkami a novým zábradlím. Částečná výměna výplní, kde budou stávající  

původní dřevěné a kovové výplně otvorů nahrazeny novými plastovými. Vstupní dveře budou nahrazeny novými  

v hliníkovém provedení.  

Nabídky byly otevřeny dne 4.10.2024 bezodkladně po uplynutí lhůty pro podání nabídek, která byla stanovena 
do 10:00 hod. 

2 POVĚŘENÉ OSOBY 

Níže uvedené osoby čestně prohlásily, že nejsou ve střetu zájmů a budou zachovávat mlčenlivost 
o skutečnostech, které se dozvědí v průběhu posouzení a hodnocení nabídek. Toto stvrdily svým podpisem 
v Prohlášení o střetu zájmů. 

Zadavatel pověřil otevíráním, formálním posouzením a hodnocením nabídek následující osoby: 

1. Ing. Tomáš Bek, Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace – administrátor VZ 
2. Ing. Dana Kocová, Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace – administrátor VZ 

a odborným posouzením a hodnocením nabídek následující osoby: 

1. Mgr., Ing. Jitka Spalová , Střední škola Rokycany Jeřabinová 96/III  

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 

NÁZEV ZAKÁZKY 

Oprava vstupu a výměna vstupních dveří na DM 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/128/CN/24 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

4305/24/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P24V00000474 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_11514.html 

ODKAZ VVZ:  

ZADAVATEL: Střední škola Rokycany Jeřabinová 96/III 

SÍDLO: Jeřabinová 96, 33701 Rokycany IČO: 18242171 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Ing. Irena Vostrá  - ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Irena Vostrá  

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Tomáš Bek 

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: Podlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

ZPŘ 

FINANCOVÁNÍ: NE 



 
 
 

                                                    

2 
 

2. Veronika Burianová, Dis., projektant 
3. Emil Česák., zástupce zadavatele - OIM KÚ PK 

3 SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

Nabídky bylo možné doručit výhradně v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. 
Zadavatel obdržel celkem 3 (tři) nabídky. 

 

 
1 - SENCO CHALOUPEK s.r.o., Chrástecká 2470/19, Východní Předměstí, 301 00 Plzeň 
2 - KRUML - POZEMNÍ STAVBY s.r.o., Bendova 1087/12, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 
3 - VAKOS ROKYCANY, spol. s.r.o., Václava Nového 460, Nové Město, 337 01 Rokycany 

4 PRŮBĚH JEDNÁNÍ 

Lhůta pro podání nabídek byla stanovena do 4.10.2024 do 10:00. Po skončení této lhůty byly otevřeny 
elektronické nabídky. Jednání proběhlo korespondenční formou, když pověřené osoby komunikovaly 
prostřednictvím e-mailu a dálkového úložiště. Nejdříve bylo provedeno hodnocení, poté pověřené osoby 
zkontrolovaly splnění podmínek účasti u dodavatele prvního v pořadí. Následně bylo zadavateli doporučeno 
rozhodnout o výběru vybraného dodavatele. 

5 VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCÍ 

Žádný účastník nebyl vyloučen. 

6 POPIS ZPŮSOBU HODNOCENÍ 

Nabídky byly hodnoceny podle ekonomické výhodnosti, a to podle nejnižší celkové nabídkové ceny v Kč s DPH. 
Po otevření nabídek byly porovnány celkové nabídkové ceny účastníků. U dodavatele prvního v pořadí byla 
provedena kontrola obsahu v nabídky, potom pověřené osoby doporučily zadavateli rozhodnout o výběru     

7 VÝSLEDEK HODNOCENÍ: 

Hodnotící kritérium nejnižší celková nabídková cena v Kč s DPH 

 

Nabídka Účastník Nabídková cena 

na dílo v Kč bez 

DPH  

Nabídková cena na dílo v 

Kč s DPH 

Pořadí 

E1 SENCO CHALOUPEK s.r.o. 1 370 397,86 1 658 181,41 3. 

E2 KRUML - POZEMNÍ STAVBY s.r.o. 1 247 919,63 1 509 982,75 1. 

E3 VAKOS ROKYCANY, spol. s.r.o. 1 362 146,74 1 648 197,56 2. 

 



 
 
 

                                                    

3 
 

8 VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI VYBRANÉHO DODAVATELE 

Konzultace pověřených osob proběhla korespondenčně, pověřené osoby se seznámili s obsahem nabídky 
a provedli posouzení s ohledem na soulad s požadavky zadávací dokumentace.  

 

SEZNAM DOKLADŮ, KTERÝMI VYBRANÝ DODAVATEL PROKÁZAL ZPŮSOBILOST/KVALIFIKACI: 

 

ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOST - doloženo 

a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně odsouzen 
pro trestný čin uvedený v Příloze č. 3 k zákonu č. 134/2016 Sb. nebo obdobný trestný čin podle právního řádu 
země sídla dodavatele, přičemž k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží; 

b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek, a 
to ani ve vztahu ke spotřební dani; 

c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 
veřejné zdravotní pojištění; 

d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 
sociální 

zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti; 

e) není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu nařízena nucená správa  
podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla dodavatele. 

 

PROFESNÍ ZPŮSOBILOST - doloženo 

Doklad o oprávnění k podnikání pro obor činnosti: „Provádění staveb a jejich změn a odstraňování“ 

Je zapsán v obchodním rejstříku nebo jiné obdobné evidenci, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence 
vyžaduje. 

             NABÍDKA DODAVATEL 

E2 

(elektronická) 
KRUML - POZEMNÍ STAVBY s.r.o. 

Zástupce dodavatele 
Ing. Václav Kruml;  jednatel jedná a zastupuje společnost ve všech věcech 
samostatně. Nabídka byla elektronicky podepsaná. 

Nabídka byla doručena 
ve lhůtě 

Nabídka je autentická, s datovou 
zprávou nebylo před otevřením 
manipulováno 

Nabídka je úplná, splňuje požadavky 
zadávacích podmínek a zákona vč. 
prokázání kvalifikace 

ANO ANO ANO 

ZÁVĚR: 

Dne 8.10.2024 byla odeslána Žádost o doplnění nabídky. Nabídka byla doplněna dne 8.10. a 

10.10.2024 o jednu referenční zakázku, osvědčení objednatelů a certifikát pojištění. 

 

Dodavatel splnil podmínky účasti, jeho nabídka je úplná a odpovídá požadavkům zadavatele a 
zákona. 
 



 
 
 

                                                    

4 
 

TECHNICKÁ KVALIFIKACE - doloženo 

Seznam techniků, kteří se budou osobně podílet na plnění zakázky dle 3 ZD (§79 odst. 2 písm. c) osoby 
disponujících oprávněním dle zákona č. 360/1992 Sb. 

Osoba, která bude zajišťovat funkci hlavního stavbyvedoucího – autorizovaný inženýr, pro obor pozemní 
stavby  
Jméno a příjmení: Václav Kruml, Osvědčení dle zákona č. 360/1992 Sb. - členské číslo ČKAIT 0201021 
 

Seznam referenčních zakázek na stavební práce poskytnutých za posledních 5 let dle požadavků ZD 

Referenční zakázka č. 1 - doloženo 

Realizace stavby nebo stavebních úprav v minimální hodnotě 700 000,- Kč bez DPH. 

Název Zakázky: Rekonstrukce toalet v 1.NP Stodské nemocnice , a.s. 

Referenční zakázka č. 2 - doloženo 

Realizace stavby nebo stavebních úprav v minimální hodnotě 700 000,- Kč bez DPH. 

Název Zakázky: Stavební úpravy budovy č.p.204 

Referenční zakázka č. 3 – doloženo 

Název Zakázky: 31.ZŠ - oprava pavilonu  5.-9. ročníku 

Realizace stavby nebo stavebních úprav v minimální hodnotě 700 000,- Kč bez DPH. 

9 SPLNĚNÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK: 

Pověřené osoby doporučují zadavateli, aby rozhodl o výběru dodavatele KRUML - POZEMNÍ STAVBY 
s.r.o., IČO: 26352281, se sídlem Bendova 1087/12, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň, který předložil 
nejnižší nabídkovou cenu ze všech účastníků, splnil podmínky účasti a jeho nabídka vyhověla 
požadavkům zadavatele. 

V Plzni 

 

 

 

 

zapsal: Ing. Tomáš Bek, administrátor veřejné zakázky  

 


		2024-10-15T08:35:15+0200
	Tomáš Bek




